DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/01/2020 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 124

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato

Grosso

AVISO SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso - CREA-MT, através de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público a SUSPENSÃO, da sessão da TOMADA DE PREÇOS n°

002/2019, que tem por objeto a contratação de empresa para realizar a EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE

SALA MULTIUSO na sede do CREA-MT, por motivo de alteração nas planilhas, cuja abertura seria ás

14:00hs do dia 10 de janeiro de 2020.

A nova data e horário para abertura da Sessão pública será ás 14:00hs do dia 23 de janeiro de

2020, na sede no CREA-MT.

O novo edital RETIFICADO estará DISPONÍVEL no site do CREA-MT www.crea-mt.org.br a partir

do dia 08/01/2020.

Cuiabá-MT, 6 de janeiro de 2020.

ELIAS FRANCISCO DE ASSIS

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.